Página 1 de 1

Rod. Cônego João Guilherme, s/n, bairro Santa Helena, Colatina – ES – CEP 29.705-720
Tel.: (27) 3721-5518 - Cel.: (27) 99929-9441

E-mail: processoseletivo.cointer@gmail.com / Site: www.cointernoroeste.com.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2024

O Consórcio Público Intermunicipal para o Fortalecimento da Produção e Comercialização de

Produtos Hortigranjeiros – COINTER, no uso de suas atribuições, retifica o Edital de Processo

Seletivo Simplificado N° 004/2024, para Formação de Cadastro de Reserva para o cargo de

Médico Veterinário em epígrafe:

A retificação diz respeito exclusivamente ao Título.

Onde se lê:

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO COINTER N° 004/2023

Leia-se:

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO COINTER N° 004/2024

Os demais itens do citado Edital permanecem inalterados.

Colatina/ES, 21 de junho de 2024.

Jorge Faustino Tononi Natalli

Presidente da Comissão Especial Organizadora e

Julgadora do Processo Seletivo Simplificado